МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска)

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 года                                                    № 386

г. Георгиевск

О вводе в промышленную эксплуатацию сегмента региональной
информационной системы в сфере образования для реализации
предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной
форме муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Многопрофильный лицей № 4 города Георгиевска» (далее - сегмент РИС СО)

В целях обеспечения основной деятельности муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей № 4 города

Георгиевска»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Ввести в постоянную эксплуатацию сегмент РИС СО муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей № 4

города Георгиевска» с 01 сентября 2021 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицея № 4
г. Георгиевска             О.А. Соболева

М.П.

		2021-09-01T15:04:32+0300
	МБОУ ЛИЦЕЙ № 4 Г. ГЕОРГИЕВСКА